

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Nova Ipixuna  
Prefeitura Municipal de Nova Ipixuna  
Registro de Preços Eletrônico - PE 25/2022-PMNI - SRP

## Resultado da Homologação

### 0001 - ARQUIVO PARA PASTA SUSPENSA - ARQUIVO DE ACO 04 GAVETAS - Valor Referência: 1.537,35

| Fornecedor                                    | Modelo                       | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                      |
|-----------------------------------------------|------------------------------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| J JUNIOR DE S MATIAS COM E<br>SERVICOS EIRELI | ARQUIVO DE ACO 04<br>GAVETAS | 80 Unidade | 898,00      | 71.840,00   | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA<br>MEDEIROS MATOS |

### 0002 - CADEIRA DE APROXIMAÇÃO - K2173SCUONFX0034010000J01A10" - Valor Referência: 478,17

| Fornecedor                                              | Modelo                        | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                      |
|---------------------------------------------------------|-------------------------------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| PONTO INFO COMERCIO E<br>SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI | K2173SCUONFX0034010000J01A10" | 90 Unidade | 167,90      | 8.227,10    | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA<br>MEDEIROS MATOS |

### 0003 - CADEIRA EXECUTIVA - e-004 - Valor Referência: 992,17

| Fornecedor                | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                      |
|---------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| AUGUSTUS INFORMATICA LTDA | e-004  | 50 Unidade | 568,00      | 28.400,00   | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA<br>MEDEIROS MATOS |

### 0004 - ARMÁRIO DE AÇO 02 PORTAS - Armário de aço galvanizado 2 port - Valor Referência: 1.302,14

| Fornecedor                                    | Modelo                               | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                      |
|-----------------------------------------------|--------------------------------------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| J JUNIOR DE S MATIAS COM E<br>SERVICOS EIRELI | Armário de aço<br>galvanizado 2 port | 36 Unidade | 869,99      | 31.319,64   | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA<br>MEDEIROS MATOS |

### 0005 - BEBEDOURO - Bebedouro modelo ESMALTEC - Valor Referência: 954,05

| Fornecedor                                    | Modelo                       | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                      |
|-----------------------------------------------|------------------------------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| J JUNIOR DE S MATIAS COM E<br>SERVICOS EIRELI | Bebedouro modelo<br>ESMALTEC | 7 Unidade  | 799,99      | 5.599,93    | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA<br>MEDEIROS MATOS |

### 0006 - LONGARINA COM 3 LUGARES - PL003 - Valor Referência: 605,92

| Fornecedor                | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                      |
|---------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| AUGUSTUS INFORMATICA LTDA | PL003  | 14 Unidade | 349,00      | 4.886,00    | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA<br>MEDEIROS MATOS |

### 0007 - CENTRAL DE AR 30.000 BTUS - Central de Ar Condicionado Eco Power 300 - Valor Referência: 5.121,08

| Fornecedor            | Modelo                                         | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                      |
|-----------------------|------------------------------------------------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| V G DE SOUSA FERREIRA | Central de Ar<br>Condicionado Eco<br>Power 300 | 6 Unidade  | 4.700,00    | 28.200,00   | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA<br>MEDEIROS MATOS |

### 0008 - MESA PARA ESCRITÓRIO 1,20X60 - 413108 - Valor Referência: 530,50

| Fornecedor                | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                      |
|---------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| AUGUSTUS INFORMATICA LTDA | 413108 | 12 Unidade | 389,00      | 4.668,00    | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA<br>MEDEIROS MATOS |

### 0009 - PROJETOR DE IMAGENS 4K - Wanbo T6 Max 4k - Valor Referência: 5.460,33



| Fornecedor                | Modelo          | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                      |
|---------------------------|-----------------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| AUGUSTUS INFORMATICA LTDA | Wanbo T6 Max 4k | 4 Unidade  | 4.490,00    | 17.960,00   | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA<br>MEDEIROS MATOS |

#### 0010 - VENTILADOR DE PAREDE - Ventilador de parede 03 velocidades - Valor Referência: 298,18

| Fornecedor            | Modelo                              | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                      |
|-----------------------|-------------------------------------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| V G DE SOUSA FERREIRA | Ventilador de parede 03 velocidades | 15 Unidade | 190,00      | 2.850,00    | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA<br>MEDEIROS MATOS |

#### 0011 - FREEZER HORIZONTAL 500LTS - Especificação: Função Refrigerador 500L - Valor Referência: 4.119,83

| Fornecedor            | Modelo                                  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                      |
|-----------------------|-----------------------------------------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| V G DE SOUSA FERREIRA | Especificação: Função Refrigerador 500L | 5 Unidade  | 3.850,00    | 19.250,00   | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA<br>MEDEIROS MATOS |

#### 0012 - FOGÃO INDUSTRIAL 02 BOCAS SEM FORNO - 51.09-0168 - Valor Referência: 832,43

| Fornecedor                | Modelo     | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                      |
|---------------------------|------------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| AUGUSTUS INFORMATICA LTDA | 51.09-0168 | 3 Unidade  | 549,00      | 1.647,00    | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA<br>MEDEIROS MATOS |

#### 0013 - FOGÃO CONVENCIONAL 4 BOCAS - ESMALTEC - Valor Referência: 873,41

| Fornecedor                                           | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                      |
|------------------------------------------------------|----------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| IMPACTO COMÉRCIO DE PEÇAS, LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI | ESMALTEC | 3 Unidade  | 872,00      | 2.616,00    | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA<br>MEDEIROS MATOS |

#### 0014 - TELA DE PROJEÇÃO PARA DATASHOW - SM-TRQS-100" - Valor Referência: 863,39

| Fornecedor                                           | Modelo       | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                      |
|------------------------------------------------------|--------------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI | SM-TRQS-100" | 3 Unidade  | 675,00      | 2.025,00    | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA<br>MEDEIROS MATOS |

#### 0015 - SOFÁ DOIS LUGARES - MATERIAL PERMANTE - Valor Referência: 975,46

| Fornecedor                                  | Modelo            | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                      |
|---------------------------------------------|-------------------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI | MATERIAL PERMANTE | 3 Unidade  | 975,00      | 2.925,00    | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA<br>MEDEIROS MATOS |

#### 0016 - SOFÁ TRÊS LUGARES - MATERIAL PERMANTE - Valor Referência: 1.273,22

| Fornecedor                                  | Modelo            | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                      |
|---------------------------------------------|-------------------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI | MATERIAL PERMANTE | 2 Unidade  | 1.273,00    | 2.546,00    | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA<br>MEDEIROS MATOS |

#### 0017 - MESA PLÁSTICA BRANCA - Mesa Plástica polipropileno 100% virgem - Valor Referência: 140,36

| Fornecedor            | Modelo                                  | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                      |
|-----------------------|-----------------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| V G DE SOUSA FERREIRA | Mesa Plástica polipropileno 100% virgem | 150 Unidade | 75,00       | 11.250,00   | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA<br>MEDEIROS MATOS |

#### 0018 - FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS COM FORNO - 4 BOCAS COM FORNO - Valor Referência: 1.896,28

| Fornecedor            | Modelo            | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                      |
|-----------------------|-------------------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| V G DE SOUSA FERREIRA | 4 BOCAS COM FORNO | 2 Unidade  | 1.495,00    | 2.990,00    | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA<br>MEDEIROS MATOS |



**0019 - MESA REUNIÃO 8 LUGARES OVAL EM MDF - MSA/REU-01 - Valor Referência: 2.191,67**

| Fornecedor                                                | Modelo     | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|-----------------------------------------------------------|------------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI | MSA/REU-01 | 5 Unidade  | 1.600,00    | 8.000,00    | Homologado em 30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS |

**0020 - MESA QUADRADA - 400302 - Valor Referência: 1.336,89**

| Fornecedor                | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|---------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| AUGUSTUS INFORMATICA LTDA | 400302 | 5 Unidade  | 749,00      | 3.745,00    | Homologado em 30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS |

**0021 - SISTEMA DE MICROFONE SEM FIO COM RESPOSTA - NOVIK - Valor Referência: 1.267,48**

| Fornecedor                                            | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|-------------------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| IMPACTO COMÉRCIO DE PEÇAS, LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI. | NOVIK  | 5 Unidade  | 400,00      | 2.000,00    | Homologado em 30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS |

**0022 - TV LCD 32" - Smart TV de 32 polegadas - Valor Referência: 1.732,17**

| Fornecedor                                 | Modelo                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|--------------------------------------------|--------------------------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI | Smart TV de 32 polegadas | 3 Unidade  | 1.421,98    | 4.265,94    | Homologado em 30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS |

**0023 - TV LCD 42" - HQ/HQ - Valor Referência: 2.384,44**

| Fornecedor                | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|---------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| AUGUSTUS INFORMATICA LTDA | HQ/HQ  | 3 Unidade  | 1.980,00    | 5.940,00    | Homologado em 30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS |

**0024 - REFRIGERADOR 340 LTS 110V - CONSUL - Valor Referência: 2.874,93**

| Fornecedor                                            | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|-------------------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| IMPACTO COMÉRCIO DE PEÇAS, LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI. | CONSUL | 4 Unidade  | 2.874,90    | 11.499,60   | Homologado em 30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS |

**0025 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 10L - Tipo Baixa Rotação, Copo Aço Inox - Valor Referência: 1.082,15**

| Fornecedor                                 | Modelo                            | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|--------------------------------------------|-----------------------------------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI | Tipo Baixa Rotação, Copo Aço Inox | 4 Unidade  | 946,99      | 3.787,96    | Homologado em 30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS |

**0027 - APARELHO CELULAR - M52 - Valor Referência: 2.604,70**

| Fornecedor                | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|---------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| AUGUSTUS INFORMATICA LTDA | M52    | 5 Unidade  | 2.149,00    | 10.745,00   | Homologado em 30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS |

**0028 - APARELHO TELEFÔNICO TIPO CONVENCIONAL - PLENO" - Valor Referência: 107,82**

| Fornecedor                                           | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|------------------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI | PLENO" | 3 Unidade  | 84,50       | 253,50      | Homologado em 30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS |

**0029 - ARMÁRIO PARA COZINHA AÉREO 3 PORTAS 68X149X29 - ITATIAIA - Valor Referência: 448,71**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



IMPACTO COMÉRCIO DE PEÇAS,  
LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI.

ITATIAIA

4 Unidade

448,70

1.794,80

Homologado em  
30/01/2023 08:26:41  
Por: MARIA DA GRAÇA  
MEDEIROS MATOS

**0030 - CENTRAL DE AR CONDICIONADO - 18.000 BTU'S - ON OFF 18F-R4 18KBTU - Valor Referência: 2.723,18**

| Fornecedor                | Modelo                  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                      |
|---------------------------|-------------------------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| AUGUSTUS INFORMATICA LTDA | ON OFF 18F-R4<br>18KBTU | 5 Unidade  | 2.620,00    | 13.100,00   | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA<br>MEDEIROS MATOS |

**0031 - CENTRAL DE AR CONDICIONADO - 12.000 BTU'S - PAC12000TFM12 - Valor Referência: 1.926,95**

| Fornecedor                | Modelo        | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                      |
|---------------------------|---------------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| AUGUSTUS INFORMATICA LTDA | PAC12000TFM12 | 5 Unidade  | 1.748,00    | 8.740,00    | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA<br>MEDEIROS MATOS |

**0032 - CENTRAL DE AR 60.000 BTUS - 60.000BTUS" - Valor Referência: 12.295,71**

| Fornecedor                                              | Modelo      | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                      |
|---------------------------------------------------------|-------------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| PONTO INFO COMERCIO E<br>SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI | 60.000BTUS" | 5 Unidade  | 9.289,00    | 46.445,00   | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA<br>MEDEIROS MATOS |

**0033 - CENTRAL DE AR 9.000 BTUS - Capacidade de refrigeração 9.000 BTU'S - Valor Referência: 1.817,66**

| Fornecedor                                    | Modelo                                       | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                      |
|-----------------------------------------------|----------------------------------------------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| J JUNIOR DE S MATIAS COM E<br>SERVICOS EIRELI | Capacidade de<br>refrigeração 9.000<br>BTU'S | 3 Unidade  | 1.647,90    | 4.943,70    | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA<br>MEDEIROS MATOS |

**0034 - CADEIRA DE PLÁSTICO C/ APOIO DE BRAÇO - Poltrona Bela Vista - Valor Referência: 72,33**

| Fornecedor                                    | Modelo              | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                      |
|-----------------------------------------------|---------------------|-------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| J JUNIOR DE S MATIAS COM E<br>SERVICOS EIRELI | Poltrona Bela Vista | 400 Unidade | 49,69       | 19.876,00   | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA<br>MEDEIROS MATOS |

**0035 - CAIXA AMPLIFICADA PROFISSIONAL 500 WATTS 110/220 - MUNDIAL - Valor Referência: 4.020,99**

| Fornecedor                                               | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                      |
|----------------------------------------------------------|---------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| IMPACTO COMÉRCIO DE PEÇAS,<br>LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI. | MUNDIAL | 3 Unidade  | 1.550,00    | 4.650,00    | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA<br>MEDEIROS MATOS |

**0036 - CAIXA DE SOM ACUSTICO 450W - SM- CAP26 - Valor Referência: 681,67**

| Fornecedor                | Modelo    | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                      |
|---------------------------|-----------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| AUGUSTUS INFORMATICA LTDA | SM- CAP26 | 2 Unidade  | 645,00      | 1.290,00    | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA<br>MEDEIROS MATOS |

**0037 - CAIXA DE SOM 10W RMS - MUNDIAL - Valor Referência: 143,20**

| Fornecedor                                               | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                      |
|----------------------------------------------------------|---------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| IMPACTO COMÉRCIO DE PEÇAS,<br>LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI. | MUNDIAL | 2 Unidade  | 143,20      | 286,40      | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA<br>MEDEIROS MATOS |

**0038 - DISPENSADOR DE SENHAS - PA000457 - Valor Referência: 760,28**

| Fornecedor                | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                      |
|---------------------------|----------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| AUGUSTUS INFORMATICA LTDA | PA000457 | 5 Unidade  | 680,00      | 3.400,00    | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA<br>MEDEIROS MATOS |

**0039 - CADEIRA BRANCA DE POLIPROPILENO - MATERIAL PERMANENTE - Valor Referência: 441,68**

Página 4 de 7



| Fornecedor                                  | Modelo              | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                   |
|---------------------------------------------|---------------------|-------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------|
| E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI | MATERIAL PERMANENTE | 100 Unidade | 279,99      | 27.999,00   | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS |

#### 0040 - FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS - 51.09-0169 - Valor Referência: 816,66

| Fornecedor                     | Modelo     | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                   |
|--------------------------------|------------|------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------|
| Bom Bons e Descartáveis Eireli | 51.09-0169 | 1 Unidade  | 740,00      | 740,00      | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS |

#### 0041 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - COLOR/LASER - MFC-L8610CDW - Valor Referência: 5.618,10

| Fornecedor                | Modelo       | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                   |
|---------------------------|--------------|------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------|
| AUGUSTUS INFORMATICA LTDA | MFC-L8610CDW | 1 Unidade  | 4.780,00    | 4.780,00    | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS |

#### 0042 - IMPRESSORA COLORIDA - L3250 - Valor Referência: 2.901,49

| Fornecedor                | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                   |
|---------------------------|--------|------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------|
| AUGUSTUS INFORMATICA LTDA | L3250  | 5 Unidade  | 1.428,00    | 7.140,00    | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS |

#### 0043 - NOTBOOK I7 - LENOVO/LENOVO - Valor Referência: 5.979,49

| Fornecedor                | Modelo        | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                   |
|---------------------------|---------------|------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------|
| AUGUSTUS INFORMATICA LTDA | LENOVO/LENOVO | 8 Unidade  | 4.890,00    | 39.120,00   | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS |

#### 0044 - MICRO-ONDAS - PHILCO - Valor Referência: 761,59

| Fornecedor                                            | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                   |
|-------------------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------|
| IMPACTO COMÉRCIO DE PEÇAS, LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI. | PHILCO | 1 Unidade  | 750,00      | 750,00      | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS |

#### 0045 - FRIGOBAR - CONSUL - Valor Referência: 1.685,95

| Fornecedor                                            | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                   |
|-------------------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------|
| IMPACTO COMÉRCIO DE PEÇAS, LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI. | CONSUL | 7 Unidade  | 1.650,00    | 11.550,00   | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS |

#### 0046 - QUADRO MURAL DE AVISO - 9333 - Valor Referência: 138,08

| Fornecedor                | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                   |
|---------------------------|--------|------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------|
| AUGUSTUS INFORMATICA LTDA | 9333   | 1 Unidade  | 135,00      | 135,00      | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS |

#### 0047 - PRATELEIRA DE AÇO - EDR-300 SMART" - Valor Referência: 467,33

| Fornecedor                                           | Modelo         | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                   |
|------------------------------------------------------|----------------|------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------|
| PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI | EDR-300 SMART" | 3 Unidade  | 327,90      | 983,70      | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS |

#### 0048 - MONITOR GAMER 24 LED, 75HZ, FULL HD, IMS. HDMI. - S24D332H - Valor Referência: 1.403,51

| Fornecedor                | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                   |
|---------------------------|----------|------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------|
| AUGUSTUS INFORMATICA LTDA | S24D332H | 4 Unidade  | 1.237,00    | 4.948,00    | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS |



**0049 - NOBREAK 1800VA - NET4+ USM1800BI - Valor Referência: 1.865,02**

| Fornecedor                | Modelo          | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                      |
|---------------------------|-----------------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| AUGUSTUS INFORMATICA LTDA | NET4+ USM1800BI | 10 Unidade | 1.560,00    | 15.600,00   | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA<br>MEDEIROS MATOS |

**0050 - MESA PARA ESCRITÓRIO - Mesa para Escritório - Valor Referência: 561,17**

| Fornecedor                                    | Modelo               | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                      |
|-----------------------------------------------|----------------------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| J JUNIOR DE S MATIAS COM E<br>SERVICOS EIRELI | Mesa para Escritório | 26 Unidade | 489,99      | 12.739,74   | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA<br>MEDEIROS MATOS |

**0051 - PLACA DE VÍDEO - 12 GB/GDDR6 - RTX3060 ADVANCED OC LHR 12 GB GDDR6 - Valor Referência: 10.610,16**

| Fornecedor                     | Modelo                                 | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                      |
|--------------------------------|----------------------------------------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI | RTX3060 ADVANCED<br>OC LHR 12 GB GDDR6 | 5 Unidade  | 4.990,00    | 24.950,00   | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA<br>MEDEIROS MATOS |

**0052 - BALCÃO ARQUIVO COM TAMPO DE VIDRO - MEC MOVEIS - Valor Referência: 2.483,50**

| Fornecedor                                               | Modelo     | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                      |
|----------------------------------------------------------|------------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| IMPACTO COMÉRCIO DE PEÇAS,<br>LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI. | MEC MOVEIS | 5 Unidade  | 1.000,00    | 5.000,00    | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA<br>MEDEIROS MATOS |

**0053 - TECLADO USB/PRETO - KB-15BK - Valor Referência: 76,75**

| Fornecedor                | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                      |
|---------------------------|---------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| AUGUSTUS INFORMATICA LTDA | KB-15BK | 20 Unidade | 28,45       | 569,00      | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA<br>MEDEIROS MATOS |

**0054 - MOUSE USB - MO300 - Valor Referência: 53,17**

| Fornecedor                | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                      |
|---------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| AUGUSTUS INFORMATICA LTDA | MO300  | 20 Unidade | 15,90       | 318,00      | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA<br>MEDEIROS MATOS |

**0055 - SSD SATA INTERNO 512 GB - P3-512 - Valor Referência: 542,13**

| Fornecedor                     | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                      |
|--------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI | P3-512 | 20 Unidade | 299,00      | 5.980,00    | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA<br>MEDEIROS MATOS |

**0056 - BATERIA PARA NO-BREAK - 12MVA-18 - Valor Referência: 328,40**

| Fornecedor                | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                      |
|---------------------------|----------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| AUGUSTUS INFORMATICA LTDA | 12MVA-18 | 2 Unidade  | 313,00      | 626,00      | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA<br>MEDEIROS MATOS |

**0057 - BATERIA PARA (NO-BREAK) - 12V 7AMP. - Valor Referência: 116,44**

| Fornecedor                | Modelo    | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                      |
|---------------------------|-----------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| AUGUSTUS INFORMATICA LTDA | 12V 7AMP. | 20 Unidade | 89,00       | 1.780,00    | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA<br>MEDEIROS MATOS |

**0058 - SSD 500GB S700 - CT500BX500SSD1" - Valor Referência: 513,91**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|





PONTO INFO COMERCIO E  
SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI

CT500BX500SSD1"

20 Unidade

319,00

6.380,00

Homologado em  
30/01/2023 08:26:41  
Por: MARIA DA GRAÇA  
MEDEIROS MATOS

**0059 - SSD 500GB - NVME 512 GB - Valor Referência: 656,52**

| Fornecedor                | Modelo      | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                      |
|---------------------------|-------------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| AUGUSTUS INFORMATICA LTDA | NVME 512 GB | 5 Unidade  | 389,00      | 1.945,00    | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA<br>MEDEIROS MATOS |

**0060 - FONTE ATX CV750 80 PLUS - GT-750W - Valor Referência: 789,36**

| Fornecedor                | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                      |
|---------------------------|---------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| AUGUSTUS INFORMATICA LTDA | GT-750W | 30 Unidade | 622,00      | 18.660,00   | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA<br>MEDEIROS MATOS |

**0061 - MEMORIA DDR4 8GB - DDR4-8GB/2666MH/ - Valor Referência: 336,51**

| Fornecedor                | Modelo           | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                      |
|---------------------------|------------------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| AUGUSTUS INFORMATICA LTDA | DDR4-8GB/2666MH/ | 10 Unidade | 184,00      | 1.840,00    | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA<br>MEDEIROS MATOS |

**0062 - MEMÓRIA DDR3 - DDR3-8GB - 1333MHZ - Valor Referência: 247,75**

| Fornecedor                | Modelo             | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                      |
|---------------------------|--------------------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| AUGUSTUS INFORMATICA LTDA | DDR3-8GB - 1333MHZ | 10 Unidade | 168,00      | 1.680,00    | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA<br>MEDEIROS MATOS |

**0063 - PAINEL DE LED P5 RENTAL INDOOR - MATERIAL PERMANTE - Valor Referência: 66.719,16**

| Fornecedor                                     | Modelo            | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                      |
|------------------------------------------------|-------------------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E<br>SERVICOS EIRELI | MATERIAL PERMANTE | 1 Unidade  | 66.719,00   | 66.719,00   | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA<br>MEDEIROS MATOS |

**0064 - SCANNER DE DOCUMENTOS - A3 - Scanner Colorido de Documentos - Valor Referência: 5.568,27**

| Fornecedor                                    | Modelo                            | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                      |
|-----------------------------------------------|-----------------------------------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| J JUNIOR DE S MATIAS COM E<br>SERVICOS EIRELI | Scanner Colorido de<br>Documentos | 3 Unidade  | 5.555,00    | 16.665,00   | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA<br>MEDEIROS MATOS |

**0065 - SCANNER - WORKFORCE ES-400 II - Valor Referência: 3.272,89**

| Fornecedor                | Modelo                 | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                      |
|---------------------------|------------------------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| AUGUSTUS INFORMATICA LTDA | WORKFORCE ES-400<br>II | 3 Unidade  | 3.272,00    | 9.816,00    | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA<br>MEDEIROS MATOS |

**0066 - ARMÁRIO COM COLMÉIAS E PORTAS - MEC MOVEIS - Valor Referência: 12.500,00**

| Fornecedor                                               | Modelo     | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                      |
|----------------------------------------------------------|------------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| IMPACTO COMÉRCIO DE PEÇAS,<br>LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI. | MEC MOVEIS | 1 Unidade  | 5.200,00    | 5.200,00    | Homologado em<br>30/01/2023 08:26:41<br>Por: MARIA DA GRAÇA<br>MEDEIROS MATOS |

MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

Autoridade Competente

